
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.022 | 17bs00271 
27 februari 2018 
16
Beeldkwaliteitsplan Huysackers

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 januari 2018, nr. 18.021

overwegende dat:
- het beeldkwaliteitsplan 'Huysackers' richting en sturing geeft aan de gewenste 

beeldkwaliteit Huysackers;
- het van belang is een hoogwaardige woon- en leefomgeving in Huysackers te 

realiseren;
- het ontwerp-beeldkwaliteitsplan van 11 november 2017 tot en met 21 december 2017 

ter inzage heeft gelegen;
- gedurende de inzageperiode geen zienswijzen zijn ontvangen.

gelet op;
- het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht;
- het bestemmingsplan Huysackers, dat is vastgesteld door de raad op 24 oktober 2017.

b e s l u i t :

Het beeldkwaliteitsplan Huysackers vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 27 februari 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


